

## בית ספר חדש בעמק



ביום שלישי הנחנו בהתרגשות גדולה את אבן הפינה לבנייתו של בית ספר ממלכתי דתי חדש בסמוך לקמפוס שק"ד בשדה אליהו. בשנים האחרונות מתרחשת תנופת צמיחה דמוגרפית גדולה מאוד בישובי המועצה, מספר הילדים גדל ועל פי הצפי לשנים הבאות בית ספר שק"ד היסודי לא יוכל להכיל את כל הילדים בגילאי בית הספר היסודי. לכן יחד עם הנהלת מחוז צפון של משרד החינוך ובראשם ד"ר אורנה שמחון הוחלט על בנייתו של בית ספר ממלכתי דתי נוסף בעמק, אשר על פי התכנית יפתח בחודש ספטמבר בנוסף לבית הספר הקיים כמובן.

בטקס לקחו חלק סמנכ"ל מינהל הפיתוח במשרד החינוך תמיר בן משה, מפקח ממ"ד משרד החינוך - חיים גבאי, הרב האיזורי שלמה אזולוס, נציגי הקיבוץ הדתי, הנהלת בית ספר שק"ד וילדי הגן משדה אליהו.

## תחנת כוח

נפגשנו עם נציגי מטה המאבק בתחנת הכוח המתוכננת לקום בעמק, לתאום המשך הפעולות. הבהרנו שוב, ובאופן חד משמעי שאנחנו מתנגדים להקמת תחנת הכוח בקרבת יישובינו ובצמוד לאזור התעשייה של בית שאן, ושנעשה הכול כדי שלא תוקם. אנו פועלים מול משרדי הממשלה הרלוונטים בסיוע ידידנו סגן שר השיכון ז'קי לוי המגויס כולו למאמץ למניעת הקמת התחנה, המתוכננת לקום בסמוך לעיר וליישובי העמק. סיכמנו להמשיך ולפעול בשיתוף פעולה מלא. מפגש ציבורי חשוב שיעסוק בנושא תחנת הכוח יתקיים בסוף החודש באודיטוריום זיידן. מזמינים את הציבור לבוא, לשמוע, להשמיע ולהשפיע.

## אירועי חנוכה



פסטיבל חנוכה כבר הפך למסורת בעמק ובמהלך הימים האחרונים זכינו לשלל פעילויות ומופעים לכל הגילאים בכל רחבי העמק. מופעי סיפור, להטוטי אש, הרצאות, סרטים, מופעים מוסיקליים, הדלקת נרות ועוד. במוצאי שבת התקיים במסגרת בימות פיס של מפעל הפיס מופע איכותי ומשובח של שלומי שבן, ביום שני הופיע על בימת הקימרון חנן בן ארי שסחף את הקהל הרב שלקח חלק במופע - מי בשירה ומי בריקודים, ודנה ברגר הופיעה בחצר בית בשכונת שלפים אל מול נופו המשגע של הגלבוע. עוד זכינו להצגת התיאטרון, שהיא בעצם תיאטרון תנועה, 'אקוריום' שהיא יצירה מיוחדת בכל הפרמטרים: תנועה, קול, תפאורה ומשחק. הערב - יסתיימו אירועי החג במופע של אורי חזקיה המשותף למרכז הצעירים של עמק המעינות ובית שאן. יישר כח למחלקת תרבות ולכל השותפים שלקחו חלק והאירו לנו את העמק בחג.

## נוער עמק המעיינות



גם בני הנוער זכו לפעילות ענפה במהלך חופשת החנוכה. בחודש האחרון, נפתחו במתנ"ס שתי קבוצות שאקל (שטח, אקסטרים וקהילה) לבני הנוער/ אחת מתמקדת בנוער עם צרכים מיוחדים ואחת רגילה. התכנית ממומנת ע"י החברה למתנס"ים ונותנת מענה חינוכי במקומות הנבחרים. במהלך חנוכה יצאה קבוצה אחת לטיול של שלושה ימים 'יחד עם כל חניכי שאקל מרחבי הארץ, בטיול למדו להדליק אש עם "אבן אש" לירות בחץ וקשת", טיילו בנחל חוורים, עשו סנפלינג, רכבו על גמלים ועל אופניים. הקבוצה השנייה עשתה פעילות פתיחה בירדנה בית יוסף. מדריכי הקבוצות הם עוז לומס ממנחמיה ותמר סגל מרשפים. אלו מצטרפים לפעילות של בני המושבים שנעשתה

בסוף השבוע האחרון בטיול של ארבעה ימים להרי אילת, וטיולים רבים נוספים של קבוצות הנוער השונות במערכות החינוך ביישובים.

## עידן טכנולוגי

בעידן טכנולוגי מתרחשת פעילות רבה ומגוונת בכל שעות היום. בבקרים, מגיעים תלמידים מכל בתי הספר לקורסים במגוון תחומים. מלבד למידה משמעותית המותאמת לכל תלמיד ותלמידה המגיעים למקום יש חיבורים לנושאים ולתחומים הנלמדים בכיתות. לקראת חנוכה תכננו, עיצבו והכינו התלמידים הצעירים והבוגרים סביבונים במדפסת תלת מימד וערכו תחרות סביבונים. כמו כן לקראת החג הוציאו ניזולטר חגיגי המתאר את הפעילות הקיימת וכן את זו שעתידיה להתקיים בזמן הקרוב. [מוזמנים לקרוא.](#)

## שבת שלום!

יורם קרין  
ראש המועצה